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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677673 GONELLA ALICE1 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO16/11/08

 689918 GODONE MATILDE2 CLUB SCHERMA TORINO07/04/08

 690756 MUSSO LUCIA3 CLUB SCHERMA TORINO19/12/08

 684611 LINGUA VITTORIA4 CLUB SCHERMA TORINO27/04/07

 687127 CASALE ANNA LISA5 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/08/06

 660597 MARTINI LAVINIA6 CLUB SCHERMA TORINO29/07/71

 709405 ARNOSIO CHIARA7 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/08/05
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Fioretto femminile

GONELLA ALICE - CNCS (Cuneo)

 1 GONELLA ALICE - CNCS (Cuneo)
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CASALE ANNA L - TOCHI (Chivasso)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 677673 GONELLA ALICE CNCS Qualificata 0,83  17  28  11 1 1  1

 689918 GODONE MATILDE TOCS Qualificata 0,83  14  27  13 2 2  1

 690756 MUSSO LUCIA TOCS Qualificata 0,83  7  26  19 3 3  1

 684611 LINGUA VITTORIA TOCS Qualificata 0,50  6  24  18 4 4  1

 687127 CASALE ANNA LISA TOCHI Qualificata 0,33 -3  19  22 5 5  1

 660597 MARTINI LAVINIA TOCS Qualificata 0,17 -13  12  25 6 6  1

 709405 ARNOSIO CHIARA TOAUG Qualificata 0,00 -28  2  30 7 7  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LINGUA VITTORIA 684611 3 V 3 3 V V  0,500  6  24TOCS

 2 GONELLA ALICE 677673 v4 V 4 V V V  0,830  17  28CNCS

 3 ARNOSIO CHIARA 709405 0 0 1 1 0 0  0,000 -28  2TOAUG

 4 MUSSO LUCIA 690756 V V V 1 V V  0,830  7  26TOCS

 5 GODONE MATILDE 689918 V 2 V V V V  0,830  14  27TOCS

 6 MARTINI LAVINIA 660597 1 1 V 2 1 2  0,170 -13  12TOCS

 7 CASALE ANNA LISA 687127 3 0 V 4 2 V  0,330 -3  19TOCHI
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Fioretto femminile

11:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LINGUA VITTORIA 27/04/07  684611 1301 TOCSSI

GONELLA ALICE 16/11/08  677673 2512 CNCSSI

ARNOSIO CHIARA 18/08/05  709405 2743 TOAUGSI

MUSSO LUCIA 19/12/08  690756 2754 TOCSSI

GODONE MATILDE 07/04/08  689918 2775 TOCSSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 2796 TOCSSI

CASALE ANNA LISA 03/08/06  687127 9.9997 TOCHISI
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Fioretto femminile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GONELLA ALICE 16/11/08 677673  251CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ARNOSIO CHIARA 18/08/05 709405  274TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

CASALE ANNA LISA 03/08/06 687127  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

GODONE MATILDE 07/04/08 689918  277TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LINGUA VITTORIA 27/04/07 684611  130SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  279SI

MUSSO LUCIA 19/12/08 690756  275SI
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